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Lënda:  Ftesë për trajnim  

“Përmirësimi i cilësisë në Kujdesin Parësor” 
 
Të nderuar kolegë 
Jeni të ftuar të merrni pjesë në trajnimin që do organizohet 
nga Qendra Kombëtare e Cilësisë, Sigurisë dhe Akreditimit të 
Institucioneve Shëndetësore në bashkëpunim me Ministrinë e 
Shëndetësisë me teme; “Përmirësimi i cilësisë në Kujdesin 
Parësor”. Në këtë aktivitet do të jetë i ftuar për të paraqitur 
eksperiencën e tij në fushën e cilësisë, Dr. Tani Taylor ekspert 
i Cilësisë së Kujdesit Parësor në Zelandën e Re.   
Trajnimi do zhvillohet me Dt. 22 Maj 2008 ora 11.00, në 
Hotel Tirana Internacional. 

 
Për çdo pyetje apo sqarim eventual, si dhe për konfirmimin e pjesëmarrjes 
suaj ju jeni të mirëpritur të kontaktoni qendrën tonë në Tel:+355-42-23 42 
21/Fax: +355-42-23 42 25, Email: info@qkcsaish.gov.al 
 
Ju faleminderit për bashkëpunimin. 
 
 

Me respekt 
 

Prof. Isuf KALO 
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